第２号の３様式（第４条、第４条の２関係）

注意事項 １ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

２ 免許証又は免許証明書の写しを添えてください。（原本持参）

３ 本籍の記載のある住民票の写しを添付してください。

  但し、戸籍上の旧字体や旧姓併記を希望される場合で、住民票の写しにその

記載が無い場合は、そうした記載の判る戸籍謄本(抄本)等を添付してください。

二級
木造建築士登録事項変更届兼免許証・免許証明書書換え交付申請書

私は、下記のとおり
二級
木造建築士免許証・免許証明書の登録事項に変更が生じたので、

建築士法施行細則第４条第１項の規定により届け出ます。

また、建築士法施行細則第４条の２第１項の規定により書換え交付を申請します。

令和  年  月  日

申請者住所

氏名           ○印

埼  玉  県  知  事
埼玉県指定登録機関        殿
一般社団法人 埼玉建築士会会長

記

登 録 事 項 変 更

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日
昭和
平成   年   月   日生

昭和

平成   年   月   日生

性 別

登 録 番 号 第         号

登 録 年 月 日 年    月    日

変 更 年 月 日 年    月    日

証明写真貼付欄
注意

1, 申請者本人のみ

2, 6ヶ月以内に撮影したもの

3, 正面、無帽、無背景

4, 縦4.5ｃｍ×横3.5ｃｍ

※写真の裏面に申請都道府県名

と氏名を記入してから、のり

でしっかりと貼り付けてくだ

さい。

※顔の大きさは灰色部分程度の

ものとしてください。

※貼付した写真はカードに転写

されます。

変 更 の 理 由

講習受講履歴

記 載 希 望
有  ・  無